
 

 Dipartimento di Scienze Umane 
Lungadige Porta Vittoria, 7 - 37129 | T +39 045 8028299 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Verona, 18 settembre 2024 
 

Scorrimento graduatoria relativa al bando n. T1-SU2024 
per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di Tutorato Didattico per 
iscritti ai Dottorati di Ricerca e alle Lauree Magistrali/LMCU di cui al Bando Rep. n. 
8658/2024 - Prot n. 333977 del 31/07/2024. 
 

IL DIRETTORE 

 

− VISTO l’art. 1, comma 1, lett. b) della legge 170/2003; 

− VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attivazione dei servizi di tutorato emanato con Decreto 
Rettorale n. 4984/2021 del 3 giugno 2021; 

− VISTO il Piano per il servizio di Tutorato per l’A.A. 2024/2025, approvato con Decreto 
d’urgenza del Direttore del Dipartimento di Scienze Umane Provvedimento d’urgenza del 
Direttore del Dipartimento Rep. n. 8434/2024 Prot n. 319506 del 23/07/2024; 

− VISTO il Bando di Selezione Pubblica n. T1-SU2024 Rep. n. 8658/2024 - Prot n. 333977 del 
31/07/2024; 

− VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 11.09.2024; 

− VISTO la Graduatoria emanata con proprio Provvedimento Rep. n. 10067/2024 Prot. n. 
387369 del 12.09.2024; 

− VISTA la mancata accettazione entro il termine previsto agli incarichi di Tutorato Didattico ID: 
5TD e 6TD da parte della candidata Tundo Giorgia; 

− VISTA la rinuncia a tutti gli incarichi di Tutorato Didattico relativi al Bando T1-SU2024 da parte 
della candidata Dallapè Marina, inviata con mail del 17.09.2024; 

 
D E C R E T A 

 
Lo scorrimento della graduatoria relativa alla Selezione Pubblica Selezione Pubblica T1-SU2024 
per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di Tutorato Didattico, in relazione 
agli incarichi ID n. 5TD e 6TD. 
 

G R A D U A T O R I A 

ID 
Corso Di 
Studio 

Insegnamento Modulo 
Ti
p
o* 

Docente Ore  
Periodo 
Inizio 

Periodo 
Fine 

Candidati idonei 
(ordinati dal punteggio più alto al più basso) 

5TD 

Laurea in 
Scienze 
psicologiche per 
la formazione 

Neuropsicologia   a Valentina Moro 18 23/09/2024 03/11/2024 

1. Tundo Giorgia (29) 

2. Leoni Francesco (22) 
3. Dallapè Marina (22) 
4. D’Annunzio Cosimo (22) 

I candidati Leoni Francesco, Dallapè Marina e D’Annunzio Cosimo hanno ottenuto lo stesso punteggio (22) ma il primo (07/07/2001) risulta più giovane di età rispetto al 
secondo (25.11.2000) e al terzo (30/07/1998), per questo motivo, come previsto dalla normativa vigente, Leoni Francesco precede Dallapè Marina e D’Annunzio Cosimo 
collocandosi, dunque, al secondo posto in graduatoria.  
Vista la mancata accettazione, da parte della candidata Tundo Giorgia, dell’incarico di tutorato entro i termini fissati dal Regolamento di Ateneo per l’attivazione dei 
servizi di Tutorato e dal Bando n. T1-SU2024, l’incarico di Tutorato Didattico viene attribuito al candidato Leoni Francesco collocato al secondo posto in graduatoria. 
La candidata Dallapè Marina, con mail del 17.09.2024, ha rinunciato agli incarichi di Tutorato Didattico riguardo alla presente selezione pubblica.  

6TD 

Laurea in 
Scienze 
psicologiche per 
la formazione 

Psicobiologia: 
teorie e metodi 

  a Mirta Fiorio 18 23/09/2024 03/11/2024 

1. Tundo Giorgia (29) 
2. Dallapè Marina (22) 

3. D’Annunzio Cosimo (22) 
I candidati Dallapè Marina e D’Annunzio Cosimo hanno ottenuto lo stesso punteggio (22) ma il primo (25.11.2000) risulta più giovane di età rispetto al secondo 
(30/07/1998), per questo motivo, come previsto dalla normativa vigente, Dallapè Marina precede D’Annunzio Cosimo collocandosi, dunque, al secondo posto in 
graduatoria.  
Vista la mancata accettazione, da parte della candidata Tundo Giorgia, dell’incarico di tutorato entro i termini fissati dal Regolamento di Ateneo per l’attivazione dei 
servizi di Tutorato e dal Bando n. T1-SU2024, oltre alla rinuncia agli incarichi di Tutorato Didattico riguardo alla presente selezione pubblica della candidata Dallapè 
Marina, con mail del 17.09.2024, l’incarico di Tutorato Didattico viene attribuito al candidato D’Annunzio Cosimo collocato al terzo posto in graduatoria. 

 
Si segnala che i numeri indicati tra parentesi accanto ai nominativi dei candidati in graduatoria 
corrispondono al punteggio totale attribuito dalla Commissione ad ogni singolo candidato.  



 

 Dipartimento di Scienze Umane 
Lungadige Porta Vittoria, 7 - 37129 | T +39 045 8028299 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

I nominativi in grassetto evidenziano i candidati ai quali è affidato l’assegno di Tutorato Didattico, 
salvo eventuale autorizzazione e verifica di regolare iscrizione. 
 
Valgono tutte le indicazioni stabilite con la graduatoria emessa con proprio Provvedimento Rep. 
n. 10067/2024 Prot. n. 387369 del 12.09.2024   
 
 
 

                      Il Direttore 

Prof. Riccardo Panattoni* 
 

*Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università 

di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs. 82/2005 e s.m.i..                                                                                                 


		2024-09-18T16:42:52+0200
	IT
	Riccardo Panattoni




